至2024年5月15日，杜柯呈持有智明达股份149,125,76股，已于2024年5月10日收到智明达
股份发放的现金红利款2,101,772.4元，因本次分红所得的现金红利及股本，由双方另行协商
解决。后续若因标的股份总股本发生变化，本次转让所涉及的相关股份数据将按照相关规定
进行调整。

现双方协商修改为：
将《原协议》400万股，调整为596万股【400万股×（1+0.49）】，转让价格调整为18.5812元/

股【（27.896-0.21）÷（1+0.49）≈18.5812】，转让交易价款调整为人民币110,744,000元（大写：壹
亿壹仟零柒拾肆万肆仟元整）。（因本次除权（息）股单价小数点四舍五入，可能形成交易价款
差）。双方将按照调整后的价格和金额办理上海证券交易所合规确认及中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司股份过户手续。
三、其他说明及风险提示
1、本次股东协议转让价格及股份数的调整事项不存在违反《公司法》《证券法》《上市公司

收购管理办法》等法律、法规、规范性文件规定的情况。
2、本次协议转让尚需经上海证券交易所进行合规性确认，并在中国证券登记结算有限责

任公司上海分公司办理股份协议转让过户登记手续，相关事项存在不确定性。
3、公司将根据上述股东股份转让的进展情况持续履行信息披露义务，敬请广大投资者注